ESTADO DA BAHIA

Prefeitura Municipal de Amargosa

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÕES

Praça da Bandeira, s/nº, 1º Andar, Centro, Amargosa, Bahia

E-mail: licitacaoamargosa@hotmail.com - Telfax (075) 3634-3977

CONTRATO Nº 181/2014; PROCESSO ADMINISTRATIVO: Nº 127/2014;

FUNDAMENTO LEGAL: LEI Nº 8.666/1993; CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE

AMARGOSA; CONTRATADA: FUNDAÇÃO DE APOIO A EDUCAÇÃO E

DESENVOLVIMENTO TECNOLÓGICO, CNPJ 01.335.309/0001-03; OBJETO:

PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS POR PARTE DA CONTRATADA AO

CONTRATANTE, CONSISTENTES NO PLANEJAMENTO, ORGANIZAÇÃO,

ELABORAÇÃO, REPRODUÇÃO E APLICAÇÃO DE PROVAS INÉDITAS PARA

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO E CONCURSO PÚBLICO, BEM COMO

PROCESSAMENTO DOS RESPECTIVOS RESULTADOS VISANDO O

PROVIMENTO DE CARGOS EFETIVOS E TEMPORÁRIOS DA PREFEITURA

MUNICIPAL DE AMARGOSA/BA, DOS NÍVEIS FUNDAMENTAL, MÉDIO E

SUPERIOR E DAS VAGAS DISPONÍVEIS OU CARGOS CRIADOS ATÉ A

PUBLICAÇÃO DO INSTRUMENTO CONVOCATÓRIO DOS CERTAMES;

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 MESES; COBERTURA ORÇAMENTÁRIA:

UNIDADE: 03.01.000; PROJETO/ATIVIDADE: 2.003, ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.9.0.39.00, VALOR: R$ 75,00 POR CANDIDATO DE NÍVEL SUPERIOR, R$ 50,00

POR CANDIDATO DE NÍVEL MÉDIO E R$ 30,00 POR CANDIDATO DE NÍVEL

FUNDAMENTAL; DATA DA ASSINATURA: 19/05/2014. PELO

CONTRATANTE: KARINA BORGES SILVA, E PELA CONTRATADA: ANTONIO

CARLOS SCARDINO FARIA.